H. 1142 ( M. 1729- 1730) TARİHLİ BÜYÜK KALE DEFTERİNE GÖRE
HEMEDAN KALESİ PİYADE VE SÜVARİ LEVENDLERİ

Infantry and Mounted Troops of Hemedan Castle Acording To The Grand Book of Castle
Dating Back To 1142 Hegeria (1729-1730 Ad)

Uğur DEMLİKOĞLU

ÖZET

Meşk, büyük su kalıbı olup sefer sırasında askerlerin su ihtiyacının karşılanması için
satın alınmıştır87. Meşk, maslak ve saka semeri süvarilere verilmişken piyadelere verilmemiştir.

Tablo 4: Hemedan Kalesi’ne Piyade ve Süvari Levendlerinin Mühimmat Masrafı (M. 1729- 1730/ H. 1142)88

Mühimmatın
Cinsi

Diyarbakır’dan
Hemedan’a Giden
1000 Piyade
Levendi

Anadolu’dan
Hemedan’a
Giden 500
Piyade Levendi

Mardin ve
Diyarbakır’dan
Hemedan’a Giden
2.000 Piyade
Levendi

Hemedan’a
Giden 500
Süvari levendi

Hemedan’a
Giden 1.000
Süvari
Levendi